

METRO

2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE :  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex0/0 (033) 0056/011661②  
①⑤(056-014056)  
METRO TOULOUSE  
CHEMIN DE FENOUILLET  
31200 TOULOUSE  
TEL. : 08 25 09 09 09  
N. I. C. : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR006445G0001  
INT : 445.011

033/187

PAGE : 1/2

② Date facture : 09-10-2025 19:07  
Date d'impression : 09-10-2025 19:08S.A.S. capital: 45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888④ CASTIGLIONE  
CASTIGLIONE  
17, RUE DE LA LEGION D'HONNEUR  
46000 CAHORS  
FRA

N° Client : 033 00717021 01 1 SC

| MM EAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article                                                                                          | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
| 05449000015617                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2548626        | TROPICO L' ORIG BTE 33 CL SLIM<br>N° GTIN et LOT : 05449000015617 LOT-Nr: GE020123152238<br>_BEST_BEFORE_DATE260831 |             |              |                        | 0,458         | 24 1         | 11,00   | B   | P     |       |
| 5449000232427                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2200434        | FUZETEA PECHE BOITE 33CL SLIM                                                                                       |             |              |                        | 0,445         | 24 1         | 10,68   | B   | P     |       |
| 3124488201180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2015642        | SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL                                                                                            |             |              |                        | 0,556         | 24 1         | 13,35   | B   |       |       |
| 5449000214928                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2029494        | COGACOLA BOITE SLIM 33CL<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,933                                                           |             |              |                        | 0,638         | 24 1         | 15,31   | B   |       |       |
| 3254383004316                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2025070        | CRISTALI 50CL PET<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,290                                                                  |             |              |                        | 0,145         | 24 1         | 3,47    | B   |       |       |
| *** BRASSERIE Total: 53,81                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                                                                                                                     |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3045320000481                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2473767        | CONFITUR FRAISE 1KG ANDROS                                                                                          |             |              |                        | 3,470         | 1 1          | 3,47    | B   |       |       |
| 3439497009345                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2938983        | CONFITUR ABRICO 1KG ARO                                                                                             |             |              |                        | 2,440         | 1 1          | 2,44    | B   |       |       |
| *** EPICERIE SUCREE Total: 5,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |                                                                                                                     |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 93700141400867                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2364594        | RLADE VOL F. HERB 2KG ENV HAL<br>N° GTIN et LOT : 93700141400867 LOT-Nr: 531115<br>Date d'expiration: 251018        |             |              | 2,350                  | 11,540        | 1            | 27,12   | B   |       |       |
| *** CHARCUTERIE Total: 27,12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                                                                                                                     |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3299750014321                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 0042267        | PLT JNE PAC NU HAL 1.2KG*10 FR<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990                                                     |             |              |                        | 47,880        | 1 1          | 47,88   | B   |       |       |
| *** BOUCHERIE Total: 47,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                                                                                                                     |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10<br>Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276<br>Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489<br>Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT |                |                                                                                                                     |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |

Nombre de colis : 9      Poids total : 2,350 KG      Consigne : 0      Total H.T. : 134,72

Montant hors T.V.A. : 134,72

|                          |                         |                 |             |             |             |
|--------------------------|-------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|
| ⑩ Total Volume effectif: | ⑩ Total Volume d'A.P. : | Montant H.T.    | Taux T.V.A. | Montant TVA | Montant TTC |
|                          |                         | 134,72          | B = 5,50%   | 7,41        | 142,13      |
|                          |                         | 134,72          |             | 7,41        | 142,13      |
|                          |                         | ⑬ Total à payer |             | 142,13      |             |

CB EUR 142,13



2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0056/011661②

①⑤

(056-014056)

METRO TOULOUSE  
CHEMIN DE FENOUILLET  
31200 TOULOUSE  
TEL. : 08 25 09 09 09

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

033/187

PAGE : 2/2

② Date facture : 09-10-2025 19:07

Date d'impression : 09-10-2025 19:08

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④ CASTIGLIONE  
17, RUE DE LA LEGION D'HONNEUR  
46000 CAHORS  
FRA

N° Client : 033 00717021 01 1 SC

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr  
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.  
Veillez à rapporter ces palettes à Metro dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.  
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE

TOULOUSE

C @

MERCI AU REVOIR

CIC

39931561300352

No AUTO : 418497

A0000000031010

30066

MONTANT= 142,13 EUR

VISA

\*\*\*\*\*3081

DEBIT

le 09/10/25 à 19:07:06

782A7D02F9836E78

TICKET CLIENT

METRO FR

056 001 207448

A CONSERVER

FIN DE LA FACTURE